[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

(68 заседание третьего созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

24.04. 2019                                                                                                  № 279-сд
О внесении изменений в решение

Совета депутатов от 30.01.2019 №259-сд

«Об утверждении  размеров ежемесячных
надбавок к должностным окладам
за классный чин муниципальным служащим                                                                        МО Старопольское сельское поселение
Сланцевского муниципального района
 Ленинградской области»
             В целях  приведения  в соответствия решение совета депутатов от 30.01.2019 № 259-сд«Об утверждении  размеров ежемесячных надбавок к должностным окладам за классный чин муниципальным служащим                                                                        МО Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района

 Ленинградской области», совет депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Пункт 2 решения совета депутатов читать в следующей редакции:

«2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правовые отношения, возникающие с 1 февраля 2019 года».
          2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по бюджету, налогам и тарифам.
  3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Старопольского сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области – http://www.старопольское.ru .

Глава муниципального образования

Старопольское сельское поселение                                             Ермолаева И.А.